
 عراق: دستگاه امنیت ملی عراق از اجرای 
عملیاتی در خاک سوریه و به هلاکت رساندن یکی 
از سرکردگان گروه تروریستی داعش خبر داد.
دستگاه امنیت ملی عراق با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد، تیپ‌های مرکز مبارزه با تروریسم دستگاه 
امنیت ملی عراق امروز پس از اخذ موافقت‌های 
رسمی و هماهنگی با ائتاف بین‌المللی )ضد 
داعش( توانست با استناد به برخی اطلاعات 
و داده‌های دقیق، یکی از سرکرده‌های گروه 

تروریستی داعش را در سوریه به هلاکت برساند.

 فرانسه: کاخ الیزه گزارش‌ رسانه‌ها مبنی بر 
احتمال استعفای امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور این 
کشور را رد کرد.برخی منابع پیشتر اعلام کرده 
بودند رئیس جمهور فرانسه در هفته‌های اخیر با 
یکی از نزدیکان خود در مورد استعفا گفتگو کرده 
است و این منبع مدعی شد که رئیس ۴۶ ساله 
دولت فرانسه »آماده است تا قبل از پایان عمر پنج 

ساله ریاست جمهوری خود استعفا کند.«

 مالاوی: تیم‌های امداد و نجات موفق شدند که 
بقایای هواپیمای معاون رئیس جمهوری »مالاوی« 
و ۹ نفر از همراهانش را بعد از یک روز ناپدید 
شدن به علت شرایط بد جوی پیدا کنند. یک 
منبع نظامی مالاوی به خبرگزاری فرانسه گفت 
که بقایای هواپیمای »ساولوس چلیما« و ۹ نفر از 
همراهان وی پیدا شد.رئیس جمهوری مالاوی نیز 
جان باختن معاون خود و همراهانش در پی سقوط 

این هواپیما را تایید کرد.

 روسیه: وزارت خارجه روسیه تاکید کرد آمریکا 
نمی‌تواند شرم خروج از افغانستان را تحمل کند به 
همین دلیل با برهم زدن وضعیت آن در پی گرفتن 
انتقام است.زامیر کابلوف، رئیس اداره دوم امور 
آسیایی وزارت خارجه روسیه و نماینده ویژه رئیس 
جمهور روسیه در امور افغانستان روز سه شنبه 
گفت که آمریکا نمی‌خواهد هزینه و خسارتی را 
که در خروج از افغانستان متحمل شد را باور کند.

 کره شمالی:  یک هیئت کره شمالی به ریاست 
ری سونگ چول، معاون وزیر امنیت عمومی عازم 
روسیه شد. با وجود اینکه در این پیام یک جمله‌ای 
جزئیات این سفر فاش نشد، سفارت روسیه در پیونگ 
یانگ اعام کرد که این مقام قصد دارد با ولادیمیر 

کولوکولتسف، وزیر داخلی روسیه دیدار کند.

در نهمین ماه از جنگ غزه در مواضعی قابل تامل یک مرکز 
آمریکایی اعام کرد که برخلاف پیش‌بینی‌ها، تلاش‌های 
آمریکا و انگلیس برای توقف حملات یمن شکست خورده 
و یمنی‌ها محاسبات آمریکا در خاورمیانه را به هم ریخته 
اند. مرکز آمریکایی ویلسون اعلام کرد که اقدامات نیروهای 
مسلح یمن علیه تل آویو در دریای سرخ همچنان با جود 

تلاش‌های آمریکا و متحدانش ادامه دارد.بر اساس اعلام 
این مرکز، این تنش‌های غیر منتظره چالش‌های امنیتی 
عمیقی را برای آمریکا و متحدانش در منطقه ایجاد کرده 
و برخلاف پیش‌بینی‌ها، تلاش‌های صورت گرفته توسط 
کشتی‌های جنگی آمریکایی و انگلیسی و متحدان اروپایی 
آنها نتوانسته حملات یمنی‌ها را متوقف کرده و حتی 
احتمال پیروزی آنها نیز وجود ندارد. این مرکز آمریکایی 
می‌افزاید که بروز قدرت نیروهای مسلح یمن در شلیک 
موشک و پهپادهای مختلف، محاسبات امنیتی آمریکا در 
خاورمیانه را به هم ریخته است. این اعتراف به قدرت یمن 
در حالی صورت می‌گیرد که نگاهی بر عملکرد یمنی‌ها 

در ماه‌های اخیر بیانگر نکاتی بس مهم و تاثیرگذار در 
معادلات منطقه است. یمنی‌ها در حالی بر هدف قرار دادن 
کشتی‌های رژیم صهیونیستی و آنهایی که به بنادر این 
رژیم از جمله ایلات می‌روند تاکید کرده‌اند که گزارش‌های 
نهادهای اقتصادی رژیم صهیونیستی بر خسارت‌های 
سنگین و میلیاردها دلار هزینه تحمیلی به این رژیم 
سخن گفته‌اند. مسئله ای که در کنار تحریم اقتصادی پس 
لرزه‌های سنگینی برای آنان به همراه دارد. نکته دیگر آنکه 
آمریکا و انگلیس در حالی ائتلافی علیه یمن تشکیل دادند 
که اولا این ائتلاف رسما در برابر عملیات‌های موشکی و 
پهپادی یمنی‌ها ناتوان بوده‌اند و این حملات همچنان 

ادامه دارد و ثانیا نیز به اذعان غربی‌ها، پهپادهای یمنی 
دو هزار دلار و موشک‌هایشان چند صد هزار دلار هستند 
در حالی که موشک‌های آمریکایی که علیه آنها به کار 
گرفته می‌شوند دو میلیون دلار و موشک‌های انگلیسی یک 
میلیون دلار قیمت دارند و این یعنی برتری غیر قابل انکار 
یمنی‌ها. نکته مهم آنکه این توان یمنی‌ها آن هم پس از 8 
سال جنگ با ائتلاف سعودی، برگرفته از روحیه مقاومت 
و ایستادگی یمنی‌هاست که تحسین جهانی را به همراه 
داشته است بویژه اینکه این امر با حمایت مردمی همراه 
بوده و هر جمعه تظاهرات میلیونی حمایت از فلسطین و 

مقاومت در یمن برگزار می‌شود.

یادداشت

دولت آمریکا علیه سیاه‌پوستان 
از هر ۱۰ سیاهپوست بزرگسالی که در آمریکا مورد نظرسنجی 
قرار گرفتند، ۶ نفر معتقد بودند که سازوکار این کشور علیه 

سیاهپوستان فعالیت می‌کند.
مطالعه‌ای بر روی برخی از تئوری‌ها نشان داد که اکثر سیاهپوستان 
آمریکایی معتقدند که به طور منظم یا گاه به گاه مورد تبعیض 
نژادی قرار گرفته‌اند که بر دیدگاه آنها نسبت به نهاد‌های 
آمریکایی مانند پلیس، سیستم سیاسی و رسانه‌ها تأثیر می‌گذارد.
مرکز تحقیقاتی پیو تاکید کرد باور‌هایی وجود دارد که برخی 
از این تبعیض‌ها را تایید می‌کند. مانند نحوه تبعیض موسسات 
اصلی علیه سیاهپوستان آمریکایی و واقعی بودن ضرب المثل‌های 
نسلی مانند: سیاهپوستان باید دو برابر بیشتر از آمریکایی‌های 

سفیدپوست برای پیشرفت کار کنند.
برای مثال، این مطالعه نشان داد که بیش از هشت نفر از هر ۱۰ 
سیاهپوست آمریکایی که مورد بررسی قرار گرفتند، با این جمله 
موافق بودند که سیاهپوستان به احتمال زیاد زندانی می‌شوند، 
زیرا زندان‌ها می‌خواهند به با هزینه‌ی سیاهپوستان درآمد کسب 
کنند. از هر ۱۰ سیاهپوست بزرگسالی که مورد بررسی قرار 
گرفتند، ۶ نفر نیز موافق بودند که نهاد‌هایی مانند سیستم عدالت 
کیفری، نظام اقتصادی و پلیس آمریکا برای جلوگیری از پیشرفت 
سیاهپوستان طراحی شده‌اند.این احساسات در کنار این واقعیت 
وجود دارد که سیاهپوستان ۳۲ درصد از زندانیان ایالتی و فدرال 
را تشکیل می‌دهند که در سال ۲۰۲۲ محکوم شده‌اند، درحالیکه 

آنها تنها ۱۲ درصد از کل جمعیت آمریکا را تشکیل می‌دهند.

 تبعیض پلیس انگلیس 
علیه کودکان سیاه پوست 

پلیس انگلیس کودکان سیاه پوست را ۶ برابر بیش‌تر از کودکان 
سفید پوست، برهنه و بازرسی بدنی می‌کند.

بر اساس نتایج بررسی‌های "بنیاد رانی مید" در انگلیس، پلیس 
انگلیس، در مجموع افراد سیاه پوست را ۱۰ برابر افراد سفیدپوست، 
برهنه و بازرسی بدنی می‌کند. در منطقه ساسکس افراد غیرسفید 
پوست در مقایسه با افراد سفیدپوست، ۱۸ برابر بیش‌تر برهنه می‌شوند 
و مورد بازرسی بدنی پلیس قرار می‌گیرند. این بنیاد با اطلاعاتی که 
از پاسگاه‌های پلیس انگلیس دریافت کرده است گزارش می‌دهد از 
سیاه پوستان بالغ در این پاسگاه ها، ۴.۷ بار بیش‌تر در مقایسه با 
سفیدپوستان بالغ و از کودکان سیاه پوست، در مقایسه با کودکان 
سفیدپوست، ۶.۵ بار بیش‌تر خواسته می‌شود تا برهنه و بازرسی شوند.
به نوشته گاردین از سال ۲۰۲۰ میلادی که افسران پلیس یک دختر 
دانش آموز ۱۵ ساله سیاه پوست را در مدرسه اش در شرق لندن 
در مقابل دیدگان اولیای مدرسه و پلیس، برهنه و حتی او را مجبور 
کردند لباس زیرش را از تن درآورد، توجه به اقدام پلیس در برهنه و 
بازرسی کردن کودکان سیاه پوست جلب شد. به نوشته گاردین، در آن 
بازرسی، هیچ چیز غیرقانونی، از جمله مواد مخدر پیدا نشد و چرایی 
لخت کردن آن دانش آموز، هیچگاه معلوم نشد. والدین این دانش آموز 
با انتقاد شدید از اولیای مدرسه و پلیس گفتند فرزندشان از این اقدام 
پلیس آنهم در برابر دیدگان جمع دچار پریشانی و افسردگی شدید 

شده است که بر روح روان و تحصیل او اثر بسیار سوئی داشته است.

گزارش

در ادامه بحران‌های آوار شده بر سر صهیونیست‌ها، رئیس ستاد کل ارتش 
صهیونیستی در پی نگرانی درباره کمبود نیرو در ارتش، خواستار اضافه شدن ۱۵ 
گردان جدید به ارتش صهیونیستی شد در حالی که همزمان نیز گزارش‌ها از 
هراس گسترده در سرزمین‌های اشغالی حکایت دارد چنانکه حتی آنها جنازه‌ها 

را برای پنهان سازی آمار تلفات نظامیان شبانه دفن می‌کنند. 
در گزارشی که کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی منتشر کرد، هرزی هالیوی رئیس 
ستاد ارتش این رژیم به سران کابینه اطلاع داد که ارتش باید ۱۵ گردان، معادل 
یک لشکر نظامی متشکل از ۴۵۰۰ سرباز، برای انجام وظایف مورد نیاز در 
جبهه‌های مختلف اضافه کند.در گزارش کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی آمده است 
که بحران نیروی انسانی در ارتش صهیونیستی پرهزینه شده است، زیرا مبلغی 
که از خزانه کابینه صهیونیستی از ابتدای جنگ برای جذب نیرو‌های ذخیره 
صرف شده است از ۴۰ میلیارد شیکل )حدود ۱۰ میلیارد دلار( فراتر رفته است.
این بار مالی، علاوه بر مجموع هزینه جنگ رژیم علیه غزه است که ممکن است 
از ۶۷ میلیارد دلار فراتر رود، همانطور که امیر یارون، رئیس بانک مرکزی رژیم 

صهیونیستی چند روز پیش هشدار داد.
در ادامه شکست صهیونیست‌ها در عرصه میدان، منابع آگاه از شلیک ۴۰ 
موشک از جنوب لبنان به شهرک‌های شمال اراضی اشغالی فلسطین خبر دادند. 
در همین حال یک رسانه صهیونیست به نقل از برخی منابع اذعان کرد که 
اسرائیلی‌ها در شمال سرزمین‌های اشغالی به‌طور شبانه و با نور تلفن همراه 
جنازه‌های صهیونیست‌های کشته شده را دفن می‌کنند. روزنامه صهیونیستی 
»اسرائیل الیوم« به نقل از یک شهرک‌نشین صهیونیست در منطقه »دوفیف« 
واقع در الجلیل غربی نوشت: لبنانی‌ها با مشارکت هزاران نفر در مناطق مرزی 
جنازه‌ها را تشییع می‌کنند درحالی که ما شبانه و با نور تلفن‌های همراه جنازه‌ها 
را دفن می‌کنیم.وی گفت که ارتش صهیونیستی با استفاده از مزدوران خود از 
شهرک‌های هم‌مرز با لبنان محافظت می‌کند زیرا اغلب مردم این مناطق را 

ترک کرده‌اند. در پی تصویب قانون معافیت حریدی‌ها )ارتدوکس‌های دینی( 
از خدمت وظیفه، خانواده‌های نظامیان رژیم صهیونیستی به رها کردن جنگ 
توسط فرزندانشان و بازگشت آنها به خانه تهدید کردند.لاپید رهبر ائتلاف 
مخالفان در کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( در دیدار با وزیر امور خارجه 
آمریکا، بی‌توجهی کابینه حاکم به سرنوشت اسرای این رژیم را یادآور شد و 

تاکید کرد که زمان برای اسرا در حال پایان یافتن است.
خبر دیگر آنکه جامعه بین‌الملل از تصویب قطعنامه ۲۷۳۵ شورای امنیت در 
روز دوشنبه که از اصول پیشنهادی رئیس جمهور آمریکا برای آتش‌بس در 
غزه حمایت می‌کند، استقبال کرد و حماس نیز آمادگی خود را برای همکاری 
در اجرای آن اعلام کرد اما نماینده روسیه تاکید کرد این قطعنامه هم مثل 
قعطنامه‌های قبلی صرفا »جوهر روی کاغذ باقی می‌ماند.« اتحادیه اروپا در 
بیانیه‌ای از تصویب پیشنهاد »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا درباره آتش‌بس 
غزه توسط شورای امنیت، استقبال کرد و از حماس و تل‌آویو خواست این 
پیشنهاد را بپذیرند و قطعنامه‌های ۲۷۲۸، ۲۷۲۰ و ۲۷۱۲ شورای امنیت را اجرا 
کنند.وزارت امور خارجه مصر نیز از قطعنامه شورای امنیت استقبال کرد و بر 
درخواست خود از اشغالگران مبنی بر اهمیت پایبندی به تعهدات خود مطابق 
با مفاد حقوق بین‌الملل و توقف جنگ غزه تاکید کرد.ریاست جمهوری ترکیه 
هم خواستار اجرای هر چه سریعتر قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل در مورد 
آتش‌بس در نوار غزه شد.دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس نیز از تصمیم این 
شورا استقبال کرد و از حماس خواست که مفاد توافق با تل‌آویو را بپذیرد و همه 

بازداشت شدگان را آزاد کند.
 همچنین جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد که به آنچه در قطعنامه شورای امنیت 
آمده است، به ویژه درباره توقف همه جانبه تجاوز و خروج کامل نیروهای اشغالگر 
از نوار غزه نگاه مثبتی دارد.این در حالی است که ریوت شاپیر بن نفتالی، نماینده 
رژیم صهیونیستی در سازمان ملل با وقاحت گفت که تل‌آویو به عملیات خود 

در غزه ادامه خواهد داد و در »مذاکرات بی‌معنا« با حماس مشارکت نخواهد 
کرد.در همین راستا »واسیلی نبنزیا« نماینده دائم روسیه در سازمان ملل تأکید 
کرد که تصمیم آمریکا در مورد غزه مبهم است و متکی بر توافق‌هایی است 
که توسط میانجی‌هایی مدیریت می‌شود که مشخص نیست درباره چه چیزی 

مذاکره می‌کنند و اسرائیل با چه چیزی موافقت کرده است.
خبر دیگر آنکه بر اساس داده‌های منتشر شده از سوی وزارت تجارت و کار، 
انگلیس بیش از ۱۰۰ مجوز صادرات فروش ساح، ادوات نظامی و دیگر وسایل 
را به رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه صادر کرده است.این داده‌ها نشان 
می‌دهد که بیش از ۳۰۰ مجوز تا پایان ماه مه سال جاری میلادی هنوز 
فعال هستند. این مجوزها روند اقدامات تولیدکنندگان برای صادرات انواع 
تجهیزات نظامی و غیرنظامی ساخت انگلیس به اراضی اشغالی فلسطین 
را تسهیل می‌کنند. همچنین منابع رسانه‌ای از افزایش صادرات تسلیحات 
 توسط کشور صربستان به اراضی اشغالی فلسطین در جریان جنگ غزه 

پرده برداشتند.
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا که برای دیدار با رئیس جمهور مصر عازم 
قاهره شده است، از رهبران منطقه خواسته است که حماس را تحت فشار قرار 
دهند تا با پیشنهاد آتش بس اعلام شده از سوی آمریکا موافقت کند.رابرت وود 
معاون سفیر آمریکا در سازمان ملل نیز با تکرار اینکه یک پیشنهادی قوی روی 
میز برای توافق با اسرائیل وجود دارد، خواستار فشار بر حماس برای رسیدن 
به توافق و محکومیت این گروه در شورای امنیت سازمان ملل شد.لیندا توماس 
گرینفیلد سفیر آمریکا در سازمان ملل در پی تصویب قطعنامه خود برای برقراری 
آتش بس در غزه گفت: حماس توافق روی میز را بپذیرد، جنگ متوقف می 
شود. خبر دیگر آنکه فعالان رسانه‌ای فیلمی را از راهپیمایی حامیان فلسطین 
در برلین منتشر کردند که نشان می‌دهد پلیس برای گرفتن پرچم فلسطین به 

یک کودک حمله می‌کند.

معادله‌ای که رقم خورد 
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»ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین در 
حالی جهت شرکت در »کنفرانس بازسازی 
اوکراین« وارد برلین، پایتخت آلمان شد که 
مواضع کشورهای غربی بیانگر بهره‌برداری 
آنها از این نشست برای کسب منابع اقتصادی 

جهت استمرار جنگ می‌باشد.
»کنفرانس بازسازی اوکراین« قرار است از 
تاریخ ۱۱ الی ۱۲ ژوئن )۲۲ الی ۲۳ خرداد( در 
برلین برگزار شود؛ جایی که رهبران جهان و 
دیپلمات‌های ارشد با تمرکز بر جنگ اوکراین 
تشکیل جلسه خواهند داد و رئیس‌جمهور 
این کشور امیدوار است بتواند همچنان توجه 
حمایت جهانی را به خود جلب کند تا به 
جنگ در میدان نبرد ادامه دهد.رسانه خبری 
»فرانس ۲۴« به نقل از رئیس‌جمهور اوکراین 
که اکنون در آلمان حضور دارد، گزارش کرد: 
»در مواجهه با ترور هوایی روسیه، راه حل‌های 
فوری برای بخش انرژی اوکراین اولویت اصلی 

ما خواهد بود.«
او که بار‌ها به برتری روسیه اشاره کرده، این 
بار هم چنین مسئله‌ای را برجسته می‌کند تا 
بتواند سیستم‌های دفاع هوایی مورد نیازش 

را از متحدانش دریافت کند. این اولین باری 
نیست که ولودیمیر زلنسکی نسبت به قدرت 
سیستم‌های هوایی روسیه اذعان می‌کند؛ 
حتی پیشتر نیز رسانه‌ها و مقامات برجسته 
غربی اعتراف کرده‌اند که برتری سیستم 
هوایی روسیه موجب شده تا نیرو‌های این 
کشور پیشروی قابل‌توجهی را در خطوط 
مقدم داشته باشند.بیش از ۲۰۰۰ نماینده از 
۶۰ کشور برای شرکت در »کنفرانس بازسازی 
اوکراین« وارد برلین شده‌اند. این کنفرانس 
در سال ۲۰۲۲ با هدف تسهیل ابتکارات 
بین‌المللی برای اوکراین آغاز به کار کرد. ادعای 
بازسازی اوکراین در حالی مطرح می شود که 
نماینده پارلمان اوکراین تاکید کرد مقام‌های 
این کشور ۴۹۰ میلیون دلار از کمک‌های 
مالی که قرار بود برای ساخت استحکامات 
دفاعی هزینه شود را چپاول کردند.در واکنش 
به این تهدیدات وزارت دفاع روسیه اعلام 
کرد که دومین مرحله از رزمایش استفاده 
از سلاح‌های هسته‌ای غیرراهبردی روسیه و 
بلاروس آغاز شده است.این رزمایش شامل 
آموزش مشترک واحد‌های نیرو‌های مسلح 

روسیه و بلاروس خواهد بود. در شکستی دیگر 
برای غرب آمار‌ها نشان می‌دهد صادرات گاز 
طبیعی مایع روسیه نسبت به سال گذشته 
میلادی ۳.۸ درصد افزایش یافته است.در ماه 
می، در مجموع ۲.۸ میلیون تن سوخت از 
روسیه صادر شده است که ۳.۸ درصد بیشتر 

مدت مشابه سال ۲۰۲۳ بوده است.
در این میان در چارچوب استمرار جنگ، آمریکا 
محدودیت‌های انتقال سلاح و آموزش نظامی 
به یکی از گردان‌های بدنام ارتش اوکراین را 
لغو کرد! وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که محدودیت‌های اعمالی واشنگتن 
علیه گردان »آزوف« ارتش اوکراین در حوزه 
انتقال سلاح و آموزش نظامی، لغو شده است.

این گردان با اتهام پیوندهای »راست‌افراطی« 
روبه‌رو بود و حالا وزارت خارجه آمریکا در این 
بیانیه مدعی شده است که هیچ مدرکی دال 
بر نقض فاحش حقوق بشر از سوی این گردان 
یافت نشده است! از سوی دیگر نخستین واحد 
ساخت و تولید ساح با همکاری مشترک 
غول اسلحه‌سازی آلمان و یکی از شرکت‌های 

اوکراینی، در کی‌یف راه‌اندازی شد.ا

جنگ‌افروزی در اوکراین با کلید واژه بازسازی

بحران‌هایی که هر روز بیشتر گریبان‌گیر صهیونیست‌ها می‌شود 

از کمبود نیرو تا جنازه‌هایی که مخفیانه دفن می‌شوند

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004001546 مورخ 1403/02/23 موضوع 
کلاسه 1402114412004001545 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی محمد مختومی فرزند 
بیرام محمد به شماره شناسنامه 4 و شماره ملی 2031925598 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 20/ 13780  مترمربع جدا شده از پلاک 2 فرعی از 
10-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه سمبه مختوم بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9179
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012000109 مورخ 1403/01/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حمید نمرودی فرزند نظر  بشماره شناسنامه 759  صادره از  زابل و  شماره ملی 
3673599801 در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 مترمربع  
مفروز و مجزا شده از پلاک 375 فرعی از 213-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی رضا شیخ محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9185
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

مورخ   14036031045700664 شماره  رأی  برابر 
1403/02/30که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای 
محمود نبی بخش فرزند اکبر به شماره ملی 2091951293 شماره 
پرونده 476-1401 نسبت به سه دانگ از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 12419.30 ) دوازده هزار و چهارصد و نوزده متر و سی سانتی 
متر( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 81 اصلی واقع در بخش 3 ثبت 
ساری قریه هولار خریداری از علی اکبر نبی بخش با کسر وقف محرز 
گردیده است .2-برابر رأی شماره 14036031045700666 مورخ 
1403/02/30 که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
سه ساری تصرفات مالکانه آقای ولی سیفی فرزند عین اله به شماره 
ملی 2092039989 شماره پرونده 475-1401 نسبت به سه دانگ 
از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 12419.30 ) دوازده هزار و 
چهارصد و نوزده متر و سی سانتی متر( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
81 اصلی واقع در بخش 3 ثبت ساری قریه هولار خریداری از علی اکبر 
نبی بخش با کسر وقف محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول1403/03/23 

نوبت دوم 1403/04/06 ./شناسه آگهی1734344 
فریبرز یوسفیان حمیدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیر 

الانتشار و محلی آگهي می شود. 
1- رای شماره 140360312006000088 مورخه 1403/01/23 به نام آقای 
علیرضا قاسمی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 30000 
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 216/ 58-اصلی می 

باشد.
2- رای شماره 140360312006000087 مورخه 1403/01/23 به نام آقای 
علیرضا قاسمی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی  به مساحت 20000  
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 251/ 58-اصلی می 

باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06 

م-الف: 9386 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت دو سهم مشاع از سی و سه سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 
347 فرعی از 111-اصلی که در صفحه 238 جلد 116 و شماره ثبت 25157 واقع 
در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای حسین تیموری درحین اسباب کشی مفقود 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود 
شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد 
ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 

مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9399 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت دو سهم مشاع از شانزده سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 
234 فرعی از 111-اصلی که در صفحه 241 جلد 116 و شماره ثبت 25158 واقع 
در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای حسین تیموری درحین اسباب کشی مفقود 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود 
شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد 
ماده 120-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه 
مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت 

مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9400 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
آقای علی اکبر قاسمی به شماره ملی 5209811875  با ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت  15/ 478 مترمربع  دارای پلاک شماره  2604 فرعی از  35-اصلی واقع در 
قره محمود لو بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت ذیل ثبت 42375 صفحه 316 جلد 226 
به نام آقای علی اکبر قاسمی فرزند رجب علی به شماره چاپی 059661  ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده بود به علت جابجایی مفقود گردیده شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است. از اینرو باستناد ماده 120-آئین نامه قانون 
ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )10( 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 9398 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد عباس داز فرزند برک با ارائه  دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی 
شده که سند مالکیت مقدار نیم هکتار مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
80000 مترمربع ذیل ثبت 40685 صفحه 118 جلد 215 به شماره سند 132253 
پلاک ثبتی  95/ 16- اصلی بخش 09 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام آقای محمد عباس 
داز  ثبت و صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و لذا تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است.  برابر تبصره یک اصلاحی  ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و لذا 
هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد  ظرف 10 )ده( روز از 
تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه 
نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. 

م الف:  9315
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

علی تتماج 


